Ofício  nº : 406/2020/GABPRES
Cuiabá-MT, 17 de junho de 2020

A Sua Senhoria o Senhor

MARCOS JOSÉ DA SILVA

Representado pelo procurador constituído

Maurício Magalhães Faria Neto – OAB/MT 15.436

mauricioneto@mauriciomagalhaes.adv.br

Assunto: Resposta Requerimento Cópia nº 125300/2020

Prezado Senhor,

Em  atenção  ao  requerimento  protocolado  neste  Tribunal  sob  o  número

125300/2020, segue, em anexo, a cópia integral digital do Processo nº 179639/2017, com

o alerta para a necessidade de observância do sigilo decretado nos autos.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro Guilherme Antonio Maluf
Presidente

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Telefone(s): 65 3324-4354  3613-7543
e-mail: presidencia@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código F7LOA

mailto:mauricioneto@mauriciomagalhaes.adv.br

		2020-06-17T17:39:04-0400